di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento di un incarico individuale, avente ad 

oggetto: collaudo tecnico amministrativo di n. 8 aule/ ambienti digitali di apprendimento e n.1 

laboratorio informatico nella sede di via G. Galilei, 44/B per ore 40, equivalente ad un importo 

complessivo non superiore a € 846,80 (euro ottocentoquarantasei/80), importo inteso al lordo di 

ogni altro onere; 

Nello specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento di attività relative al collaudo 

tecnico – amministrativo dei sottoelencati acquisti:  

Computer All In One con schermo 23,8" Full Hd - Hp 240 G10 - Intel